
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Nidzica dnia 24.11.2023 r.
13-100 Nidzica; 
ul. Kolejowa 5

Nr spawy: MOPS.OA.371-5/23

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
dla postepowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych,  którego
wartość szacunkowa jest mniejsza od kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

1. Nazwa postepowania: 

„ Zakup wraz dostawą i montażem pieca konwekcyjno – parowego do stołówki MOPS w

Nidzicy”

2. Szacowana wartość udzielonego zamówienia w złotych: 

32.520,32 zł netto/40.000,00 zł brutto

3. Rodzaj zamówienia: zapytanie ofertowe nr MOPS.OA.371-5/23

4. Informacja o wybranym wykonawcy:

GASTOR

Gryźliny; ul. Kościelna 47 

11-034 Stawiguda

Cena: 27.723,58 zł netto/34.100,00 zł brutto.

5. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:

Oferta  w/w   firmy  została  wybrana  jako  najkorzystniejsza,   ponieważ  uzyskały

maksymalną liczbę punktów w ramach ustalonego w postępowaniu kryterium oceny ofert,

jakim była 100% cena.  Wybrany Wykonawca spełnił  warunki udziału w postępowaniu

oraz wymagania określone w zapytaniu ofertowym.

ZATWIERDZAM
Z up. Dyrektora

KIEROWNIK
Działy Pomocy Instytucjonalnej

Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Nidzicy

mgr Magdalena Bruździak
.......................................................................

(data i podpis kierownika jednostki)
24.11.2023 r


